A prætermittatur. *Vinitor.* At sermonum digressiones nonnulli (hospe) ambages, nugāsque apud minimè ociosos esse arbitrantur. Te autem video seruum quidem nauis cui imperas, seruum ventorum : quorum etiam si modica aura ad puppim steterit, vela excutere oportet, & cum nauis soluere, cuncta nauigationi postponentem. *Phœnix.* Valeat deinde nauis, & quæ in ea sunt. Animi enim onera, suauiora mihi atque utiliora. Orationis autem digressiones non nugas, verū huic mercaturæ additum esse lucrum arbitramur. *Vinitor.* Saluus sis hospe, ita sentiens, & quoniam vis audi. Quæ quidem à Corinthiis in Melicertæ honorem celebrantur, (hi enim sunt, quos esse à Sisyphodixi) & quæcunque iidem libero-rum Medeæ causa faciunt, quos ob Glauen trucidavit, mystico cui-dam, ac diuino luctui assimilan-tur : hos enim placant, hunc laudibus prosequuntur. Illius vero fa-cinoris causa, quod à mulieribus in viros, Veneris nutu commissum est : expiatur quidem singulis annis Lemnus, & in nonum diem, qui in ipsa est ignis extinguitur. Nauis vero Theoris appellata, ex De-lo ignem adfert. Quod si ante ex-piationem accesserit, nulli insulae parti appellitur : sed suspensa salo ad promontoria interca agitatur, donec ad nauigare fas fuerit. Terre-stres enim atque arcanos tunc in-uocantes Deos: purum (puto) qui in mari fuerat ignem, custodiunt. Postea vero quām nauis accesserit, atque ignem distribuerint, nouam inde vitam, tam circa aliam diæ-tam, quām circa artes, quibus ignis adhibetur, se auspicari tradunt.

Thessalica verò expiatio Achilli ex A Thessalia proficiscens, à Dodonaō Thessalis oraculo mandata est. Iussit enim oraculum, ut Thessali ad Troiam nauigantes singulis annis Achilli sacra facerent, mactarentque partim ut Deo, partim ut in sorte defunctorum. Principio quidem talia fiebant. Nauis nigra tollens vela, ex Thessalia ad Troiam nauigabat, sacrorum ministros quidem bis septem abducens: tauros verò candidum ac nigrum, vtrumque mansuetum, syluāmque ex Pelio monte, ne quid ciuitatis indigeret. Ignem præterea ex Thessalia vchebant, libamināque atque aquam ex Spercheo exhaustam. Vnde & coronas amarantinas primi Thessali ad funera ex lege constituere: vt etiam si venti nauim abduxissent, minimè flaccidas ac deformes adferrent. Noctu autem nauim in portū adducere: & priusquam terram attingerent. Thetidi huiusmodi hymnum canere oportebat:

Theti Cyanea, Theti Pelea, magnum peperisti filium Achillem: cuius, quantum mortalis quidem tulit natura, Troia sortita est: quantum verò tui immortalis generis arripuit filius, Pontus habet: ascende huncine editum collum, cum Achille in pyram ascende illachrymis ad sacrificia, Theti Cyanea, Theti Pelea.